7 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00087 sexta-feira, 8 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

INEXIGIBILIDADE

Contrato nº 272/11 - Inexigibilidade n° 016/11

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº272/2011

(RESUMO)

Aos vinte e um  dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
639/2011, tendo como objeto a contratação de empresa para apresentação dos das
Bandas: MENINA FORROZEIRA, TODO MUNDO É, TEMPERO
NORDESTINO, CHEIRO PERFUMADO, VAL DO ARCODION, BANDA
MENTE LIVRE, BANDA CACTUS, BALÃO BEIJO, TRIÂNGULO DE
COURO, PARAIBA DO FORRÓ, FORRÓ KI-DOI, XOTE BACANA,
MISTURA NORDESTINA, MARCIA SHORT, XAMÔ PORQUE QUIS,
TEMPERO VERDE, JONH NETO, PÉ DE FOGUEIRA, ARRAIÁ DO SÃO
FRANCISCO, NAMORO NOVO, FRANK & ALEX, MENINA FACEIRA,
PAULO RAIO, JÓ MIRANDA, VITAMINA DE JACA, FORRORINO, para as
festividades juninas de  23 á 25 de junho de 2011,na sede do município, de acordo com
as especificações constantes na proposta da CONTRATADA. EMPRESA: JONAS
LOPES SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº13. 493.381/0001-30, situada na
RUA GENERAL CÂMARA, Nº 13, 809/810, SANTO AMARO/BA,CEP: 44-200-
000. Valor global de R$ 268. 525,00 (duzentos e sessenta e oito mil, quinhentos e
vinte e cinco reais)

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:
02.14.00 2.037                 3390.39.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 21 de Junho de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
BE244891F3C537F963A2315D11A24131 Página 7